[image: image1.jpg]

Об отмене решения Совета Пучежского муниципального района от 30.05.2024 № 107 «Об утверждении Положения об Общественном

Совете Пучежского муниципального района»

	Совет  Пучежского муниципального района

	Четвертого созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	            от  26.11.2024
	                                   № 198

	г.Пучеж

	Ивановская область

        Руководствуясь Федеральным Законом РФ от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом Пучежского муниципального района Ивановской области ,
Совет  Пучежского муниципального района РЕШИЛ:
1. Решение Совета Пучежского муниципального района от 30.05.2024 № 107 «Об утверждении Положения об Общественном Совете Пучежского муниципального района» отменить.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Совета
Пучежского муниципального района                                     Н.Л.Красильникова
Временно исполняющий полномочия

Главы Пучежского муниципального района                            С.В. Жубаркин